
UCHWAŁA Nr 14/51/2022 

ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 
w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie kultury 

Na podstawie art. 5 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Leżajskiego postanawia: 

§ 1. Uznaje się za celową realizację zadania publicznego pn. "Wieczory ze świętą Anną" organizowanego 

przez Stowarzyszenie JEDEN DLA DRUGIEGO z Grodziska Dolnego, wspierając środkami finansowymi 

w wysokości 2 000 zł. 

§ 2. Oferta na realizację powyższego zadania, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Leżajsku 

3) na stronie internetowej www.starostwo.lezajsk.pl             

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu 

 
 

Lucjan Czenczek 

 

Id: 39162DF3-6D58-4035-8301-BBE1060439F2. Podpisany

http://www.starostwo.lezajsk.pl/


 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 14/51/2022 
Data dokumentu 2022-06-08 
Organ wydający Zarząd Powiatu Leżajskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie kultury 
Identyfikator dokumentu 39162DF3-6D58-4035-8301-BBE1060439F2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1445290168 
Numer seryjny 034371AFA464AD01 
Osoba podpisująca Lucjan Stanisław Czenczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.06.2022 14:55:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

Id: 39162DF3-6D58-4035-8301-BBE1060439F2. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


		2022-06-08T12:55:31+0200




